様式第1号（第5条関係）
債権譲渡承諾依頼書
年　　月　　日

色麻町長　様

（　　　課扱い）

譲渡人　住所
会社名
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

譲受人　住所
金融機関名
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

譲受人　住所
保証協会名
上記代理人　金融機関名
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

拝啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、　　　　　　　　（以下「譲渡人」といいます。）は、譲渡人が貴殿に対して有する下記の債権及びこれに付帯する一切の債権（以下「譲渡債権」といいます。）につき、　　　　年　　月　　日、債権担保を目的として、これを
（　　　　　　　　）及び　　　　　　　　（　　　　　　　　　）に譲渡し、この両者（以下「譲受人」といいます。）は譲渡債権を準共有として譲り受けました。

なお、譲渡債権のお支払につきましては、譲受人が指定した下記の銀行預金口座にお振り込みくださいますよう、あわせて御案内申し上げます。

上記支払方法を御承認の上、上記債権譲渡を民法第468条により異議なく御承諾いただきたいので、本書をもって御依頼申し上げます。

敬具

記

1　譲渡債権の表示

譲渡人と貴殿との間で、　　　　年　　月　　日付けで締結した

契約に基づく売掛債権（支払予定金額金　　　　　　　　円）

2　譲受人が指定した銀行預金口座の表示

	フリガナ

銀行名
	銀行　　　　支店
	預金種別
	別段預金

	フリガナ

口座名義人

	口座番号

上記債権譲渡を異議なく承諾しました。確定日付をお取りください。

（確定日付）

　　　　　　　年　　月　　日

宮城県加美郡色麻町四竃字北谷地41番地

色麻町長　　　　　　　　　　　　　　印